ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  № 120 от   01.09.2025г.

«Об утверждении

основных документов»

На основании решения педагогического совета № 1  от  29.08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

График проведения оценочных процедур, обучающихся на 2025-2026 учебный

год (приложение 3);

Директор                          М.З. Ямашева

Государственное   бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Нижнекамская школа  №18 для

детей  с ограниченными

возможностями здоровья»

«Сәламәтлек мөмкинлекләре

чикләнгән балалар өчен  18 нче

Түбән Кама мәктәбе» дәүләт

бюджет гомуми белем

учреждениесе

Документ создан в электронной форме. № 01254 от 23.10.2025. Исполнитель: Ямашева М.З.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.10.2025 10:37

Приложение 3

График проведения оценочных процедур обучающихся  на 2025-2026 учебный год.

Первое полугодие

Классы Русский

язык

Математика География Биология Мир

истории

Информатика

3а 25.09 17.09.25

4а 30.09 25.09.

5а 23.09.25 29.09.25

6а 11.09.25 25.09.25

7а 11.09.25 19.09.25 16.10.2025 14.10.2025 26.09.25

8а 16.09.25 30.09.25 20.10.25 14.10.25 22.09.25

8б 16.09.25 01.10.25 23.10.25 17.10.25 22.09.25

9а 09.09.25 24.09.25 17.10.25 24.10.25 19.09.25

Второе полугодие.

Классы Русский

язык

Математика География Биология Мир

истории

Информатика

2а 20.05.26 13.05.26

3а 20.05.26 15.05.26

4а 12.05.26 07.05.26

5а 21.05.26 15.05.26

6а 06.05.26 14.05.26 15.05.26  22.05.26

7а 13.05.26 18.05.26 21.05.26 19.05.26 05.05.26 14.05.26

8а 13.05.26 18.05.26 15.05.26 19.05.26 12.05.26 08.05.26

8б 13.05.26 18.05.26 21.05.26 19.05.26 12.05.26 05.05.26

9а 19.05.25 13.05.26 20.05.26 15.05.26 18.05.26 08.05.26

Документ создан в электронной форме. № 01254 от 23.10.2025. Исполнитель: Ямашева М.З.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.10.2025 10:37

Лист согласования к документу № 01254 от 23.10.2025
Инициатор согласования: Ямашева М.З. Директор
Согласование инициировано: 23.10.2025 10:37

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ямашева М.З. Подписано
23.10.2025 - 10:37

-

Документ создан в электронной форме. № 01254 от 23.10.2025. Исполнитель: Ямашева М.З.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.10.2025 10:38